
Uchwała Nr 2516/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2025 roku 

 

w sprawie: przyjęcia listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla interwencji I.10.8 

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym w ramach Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 – 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

2025 poz. 581), art. 10 ust. 3 oraz art. 90 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1741 ze. zm.), rozdziału VII 

Wytycznych podstawowych Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 12 września 2024 r.  

w zakresie pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 

2023-2027, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się listę informującą o kolejności przysługiwania pomocy dla interwencji I.10.8 Scalanie 

gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023 – 2027 – stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Lista zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego www.dprow.umww.pl . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dprow.umww.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2516/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2025 roku 

 

w sprawie: przyjęcia listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla interwencji I.10.8 

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym w ramach Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 – 2027 

          Zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej 

Polityki Rolnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1741 z późn. zm.) oraz podrozdziału VI.2. Wytycznych 

podstawowych Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 12 września 2024 r w zakresie pomocy finansowej 

w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 [ustawa PS WPR], 

zadania agencji płatniczej związane z przyznawaniem, wypłatą i zwrotem pomocy wykonują, jako 

zadania delegowane, samorządy województw jako podmioty wdrażające.  

          Uchwałą nr 1864/2025 z 29 maja 2025 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął 

regulamin i ogłosił nabór wniosków o przyznanie pomocy dla interwencji I.10.8 Scalanie gruntów wraz 

z zagospodarowaniem poscaleniowym w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na 

lata 2023 – 2027. Odbył się on w terminie od 16 do 30 czerwca 2025 r, wpłynął jeden wniosek  

o przyznanie pomocy. Jego ocena została przeprowadzona zgodnie z regulacjami określonymi w 

rozdziale VII Wytycznych podstawowych w zakresie pomocy finansowej w ramach Planu 

Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027. Operacja spełnia warunki przyznania 

pomocy i mieści się w limicie środków określonym w regulaminie naboru. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 



L.p. nr sprawy 

Nazwa

 podmiotu 

ubiegającego się

o przyznanie

pomocy

Tytuł 

operacji

Koszty kwalifikowalne 

operacji 

[PLN]

Wysokość przyznana 

kwota pomocy

 [PLN]                            

Ilość 

uzyskanych 

punktów operacji

Czy operacja została 

wybrana do 

przyznania pomocy

1. UM15.65700.00001.2025
Powiat Czarnkowsko-

Trzcianecki

Scalenie gruntów obiektu 

"Boruszyn", obręb 

Boruszyn, gmina Połajewo, 

powiat czarnkowsko-

trzcianecki

11 411 758,70 6 312 984,91 20 TAK

11 411 758,70 6 312 984,91

Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr 2516/2025

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 września 2025 r.

 Lista 

informująca o kolejności przysługiwania pomocy dla interwencji I.10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym

 w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 – 2027

dla naboru od 16 do 30  czerwca 2025 roku

RAZEM


